§uité

PORTARIA N', l3$/GAPRE, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

urspÕn soBRE NomraÇÃo DE
CARGO DE PROYTJIIENTÜ EM
conrtssÃo NA sECRI'TARIA
]\{UNTCTPAL DE SERVIÇOS
I.JRBA,NOS.

o pREFErro Do nruhircipro DE CLrrrE, Estado da ParaÍba. ilo uso

de suas atribuições çonleridas por I-ei,

RESOL\E:

,drt. Io - NOMEAR o Sr. AR.ILTON DE MACEDO FARIÁS, para

exercer cargo de provimelrto em comissão de Secretária Executivo de Serviços

Urbanos, símbolo SE1. com lotaçãc na Seçretaria Municipal de Sen'iços Urbanos.

Art.2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuité, Gabinete 3l dejaneiro de2ü25.

O INIACIO DA SII-YA

§ebinete
do Prefeito

@